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Styrets beretning for 2010 
Norsk Bridgeforbund 

 
            

Virksomheten 
 
2010 har vært et normalt driftsår uten de helt spesielle hendelser. Fortsatt har Styrets 
hovedfokus vært på rekruttering og opplæring, men til tross for en betydelig innsats 
registrerer NBF en nedgang i medlemstallet på 600 medlemmer i løpet av de siste to år. 
Styret vil derfor vurdere ulike tiltak mht medlemskapsformer og fremlegge forslag til 
Bridgetinget 2012 for å tilpasse organisasjonen den virkelighet vi opplever. Det er en 
rekke mindre medlemsklubber og utviklingen medfører også en reduksjon som er 
forventet samtidig som gjennomsnittsalder i NBF vokser. NBF registrerer også en lavere 
andel juniormedlemmer enn noensinne og dette gir grunn til uro for bridge som 
breddeaktivitet i fremtiden. Delmålet om 10 500 medlemmer ved utgangen av 2011 
ansees ikke lenger realistisk. 
 
Styret konstaterer at en organisasjonskultur hvor en rekke klubber underrapporterer 
reelle medlemstall, i strid med vedtektene – er en vesentlig årsak til at forbundet 
opplever lavere medlemstall. I forbindelse med gjennomgangen av medlemskaps-
formene vil det bli vurdert overgang til direkte medlemskap i likhet med svensk modell 
som et virkemiddel for å motvirke denne utviklingen, spesielt siden innføring av bl.a. 
Ruter og ny teknologi gir oss nye og bedre forutsetninger for å sikre at kun NBF 
medlemmer deltar i klubbenes aktiviteter. 
 
Styret har spisset sin satsing gjennom inndeling av hovedaktivitetene i tre utvalg. 
Utvalgene nedlegger et betydelig arbeid og arbeidet utføres i nær kontakt med 
saksbehandlere i administrasjonen. Styret anser denne inndelingen som vellykket. 
Utvalgene arbeider etter handlingsplaner og budsjett som er gjennomgått og godkjent 
av Styret og utvalgslederne deltar jevnlig i styremøtene. Arbeidet skjer også i samsvar 
med vedtak fattet av Bridgetinget 
 
Utvalg for Medlemskontakt arbeider på et bredt plan med tre strategiske delprosjekt og 
hvor bl.a. et prosjekt for klubbutvikling står sentralt. Utvalget vil utdanne klubbguider 
som skal bistå interesserte klubber rundt i landet for å utvikle mer aktive klubber med  
et fremtidsrettet program som bedre ivaretar medlemmene. Utvalgets arbeid har også 
medført en bedre kontakt mellom de ulike organisasjonsledd i NBF. 
 
Turneringsvirksomheten har holdt seg på et stabilt jevnt nivå og er beskrevet i eget 
kapitel. Et nytt konsept med å samle 1. og 2. divisjon ble meget godt mottatt.  
 
Styret berømmer også årets Norsk Bridgefestival som ble gjennomført på en utmerket 
måte. Omleggingen av program og introduksjon av nye tilbud under festivalen, bl.a. 
nybegynnerfestival og opplæringstilbud, er en nødvendig og ønsket utvikling. 
Juniorleiren i forkant av festivalen ble også i år vellykket og med oppslutning som 
tidligere år.  
 
Internasjonalt var vi langt fra å nå målsetningene for våre landslag i 2010, resultatene 
fra de ulike mesterskap var til dels skuffende – og Utvalg for Internasjonal Virksomhet 
har en rekke utfordringer. Styrets målsetning er at vi skal tilbake til toppnivå i 
internasjonal bridge og Utvalget har startet arbeidet med spillerutvikling og 
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bridgetrenerutdanning for å legge forholdene til rette for å skape slagkraftige 
landslagsgrupper. 
 
Det nordiske samarbeidsprosjektet Nordic Standard nærmer seg slutten og de nye 
læremidlene, Lær Bridge 1 – 4, er meget godt mottatt og tatt i bruk i en rekke klubber. 
NBF har vært en pådriver i prosjektet som utvilsomt er det største samarbeidsprosjektet 
i nordisk bridge gjennom tidene. 
 
NBF har også ledet arbeidet og stått for utviklingen av BBO Nordic som ble introdusert i 
november 2010. Klubben har fått en eventyrlig mottakelse med over 2 700 medlemmer 
registrert ved årsskiftet. Bridge på internett skaper nye muligheter ved bridgebordet, 
klubben er ikke en trussel mot klubbenes aktiviteter men gir et betydelig supplement  
i våre samlede tilbud.  
 
Styret legger vekt på organisasjonsutvikling og innføring av teknologi, og NBF inngikk i 
2010 bl.a. et samarbeid med Brenning Data AB for å tilpasse og innføre Ruter som et 
tilbud til alle klubber i NBF. Arbeidet med tilpasning til norske forhold er gått i samsvar 
med plan og Ruter vil bli lansert ved nyttår. 
 
Medlemsbladet Norsk Bridge har endret sin profil slik at det i sterkere grad er rettet inn 
mot Bridge for Alle - konseptet, og for at forbundets medlemsblad og Bridge i Norge i 
større grad skal utfylle hverandre på en bedre måte.   
 
Det var en gledelig oppslutning om NBF Organisasjonsdager i 2010 samt interesse for 
organisasjonsmessige tiltak – dette lover godt for fremtiden og arbeidet vil bli videreført 
i 2011.  
 
Bridge for Alle tilbudet på Tenerife januar 2010 ble positivt mottatt og det var stor 
oppslutning. Tilsvarende arrangement er planlagt for kommende år. 
 
En rekke bridgeklubber utnytter nå muligheten for å få til dels betydelig økonomisk 
støtte gjennom Grasrotandelen. 
 
Styret behandlet i 2010 to søknader om benådning i tråd med disiplinærvedtektene. 
Begge søknadene om benådning ble avslått. 
 
Økonomistyringen i NBF er som tidligere god, men Styret beklager at 2010 ble gjort  
opp med et underskudd på kr 118.005,-.  Det budsjetterte overskuddet på kr 205.499,- 
forutsatte disposisjon av 350 000 i fondsmidler, slik at når en hensyn tar det så er det 
regnskapsmessige resultatet for 2010 på pluss 231.995. Det er i 2010 foretatt en 
ekstraordinær nedskrivning av varelageret med 100.000 som også bidro til 
underskuddet. Handlingsplanens målsetning om egenkapital over 4 millioner kroner  
er ivaretatt, men Styret påpeker at økonomien i forbundet er stram pga. lavere 
medlemsinntekter og betydelig redusert mva kompensasjon.  
 
Resultatutvikling de siste år: 
 
            2010           2009           2008          2007          2006           2005              2004        
 
Resultat     (118.005)     268 762       132 198      (36 267)     539 152       586 881       875 846       
EK            4 020 880   4 138 885   3 870123    3 737 922    3 774189  3 235  040    2 646 146   
  
 
Styret arbeider målrettet for å realisere målsetningene som er etablerte i Handlings-
programmet 2011 – 2014 og Styrets arbeid kan følges direkte på egen side på forbundets 
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hjemmesider. Det ble i 2010 sendt ut tre nyhetsbrev fra Styret om styrets og administrasjonens 
arbeid. Det er ingen merknader fra revisor eller Kontrollkomiteen. 
 
Styret anser at forbundet har et godt grunnlag for den videre drift og utvikling av Norsk 
Bridgeforbund. 
 
 
Medlemsutvikling 
 
Ved årsskiftet hadde NBF registrert 9 115 medlemmer – en nedgang på 240 siste år.  
 
Antall K-medlemmer noe redusert til 478, og det er bekymringsfullt at antall 
juniormedlemmer har sunket til kun 153. 
 
Antall klubber synker naturlig og medlemsklubber i NBF pr. 31.12.2010 er 404.  
 
Forbundskontoret 
 
Kontorets bemanning ble 1. april 2009 øket med ansettelse av konsulent i 2 års 
engasjement. Engasjementet er forlenget til 1. april 2012 og hovedoppgavene er knyttet 
til opplæring, rekruttering og profilering, utvikling av BBO Nordic og tett samarbeid med 
Utvalg for Medlemskontakt. Kontoret hadde således 4 medarbeidere i 2010. 
 
Samarbeidsformen med at en medarbeider ved kontoret samarbeider med hvert sitt 
utvalg fungerer meget tilfredsstillende og gir en effektiv og oversiktlig drift med klart 
definerte ansvarsområder. 
 
Mye krefter medgår i samarbeid EightCommunications AS for å utvikle forbundets IT 
løsninger. Dette skjer i samsvar med strategien for å skape en webbasert løsning hvor 
administrasjonsdelen er supplert med turneringsregnskap, tilpasset for bruk av 
bridgemate med webservices for bridge.no, kretser og klubber, diskusjonsforum, 
personlige sider etc. Arbeidet skjer i samsvar med handlingsplan og i samsvar med 
budsjett. SparTi vil fases ut sommeren 2011. 
  
Siden 2003 har forbundet hatt en velordnet økonomi og til tross for betydelig reduserte 
inntekter fra medlemskontingenter og mva kompensasjon, fikk vi allikevel et resultat i 
samsvar med budsjett. Utviklingen krever stram økonomistyring og innkreving av 
medlemskontingent, utallige betalingsvarsler medfører som tidligere ofte påpekt  en 
betydelig belastning for kontorets drift. 
 
Det har gjennom året vært jevn produksjon ved kontoret og arbeidsmiljøet er meget 
godt. Bortsett fra 1 måneds sammenhengende sykefravær for en person var 
sykefraværet lavt gjennom 2010. 
 

 
Bridgetinget 2010 
 
Bridgetinget 2010 ble avholdt på Værnes i juni og det var en fremtidsrettet og samlet 
bridgeting som diskuterte omfattende handlingsplaner med hovedfokus på økt 
medlemsoppslutning og videreutvikling av konseptene Bridge som Sport og Bridge for 
Alle. Utvalgenes arbeid og planer ble nøye gjennomgått samt at tinget behandlet og 
vedtok Styrets forslag til Handlingsprogram og Økonomiplan 2011 – 2014. 
 
Valgkomiteens innstilling ble fulgt og tinget ga ingen fullmakter til Kretsledermøtet i  2011. 
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Utvalg for turneringsvirksomhet 
 

Leder av utvalget har vært Sigmund Ivar Bakke. Utvalget har vært delt i to underutvalg. 
”Turneringsutvalget” har bestått av leder Sigmund Ivar Bakke, John-Helge Herland, 
Jonill Storøy og Ivar Berg. ”Lovutvalget” har bestått av leder Per Nordland, Ivar Berg, 
John Våge og Glenn Grøtheim. Fra administrasjonen deltar Harald Skjæran i utvalgets 
saksbehandling. 
 
Utvalgene fungerer inntil videre i stor utstrekning som tidligere TMU og LU. Styret vil 
vurdere utvalgsform i løpet av 2011. 
 
”Turneringsutvalget”: 
 
Hoveddelen av utvalgets arbeid er sentrert rundt turneringsaktiviteten, med 
utsettelsessaker, håndtering av reglementer etc. De aller fleste saker blir behandlet av 
administrasjonen i samarbeid med utvalgets leder, mens tyngre saker blir behandlet av 
hele utvalget via E-post. 
 
Nytt turneringsreglement er vedtatt av styret for sesongen 2010/2011.  
 
Reglementet for spillerlisens og reisereglementet fungerer tilfredsstillende. Der man har 
funnet reiseløsninger som totalt sett blir billigere for NBF har det vært gitt delvis støtte til 
overnatting eller andre måter å dele innsparingen mellom spillere og NBF.. 
  
Det har generelt vært en mindre nedgang i deltakelsen i NBFs turneringer.  
 
Økonomien i turneringsvirksomheten er tilfredsstillende selv om enkeltturneringer 
trekker ned, og turneringsvirksomheten inklusive administrasjonskostnader går i tråd 
med Handlings- og Økonomiplan i balanse. 
 
Norsk Bridgefestival ble som tidligere år arrangert på Lillehammer og arrangementet 
sitter nå svært bra. Festivalprogrammet ble stort sett holdt uforandret fra året før bortsett 
fra at Damer Lag og Veteran Lag ble arrangert som endags turneringer uten NM-status. 
Deltakelsen var imidlertid fortsatt svært liten, og turneringene vil utgå neste år. 
Sideturneringstilbudet er utvidet kraftig med både nybegynner og lengre kretsturneringer 
noe som ble godt mottatt. Med mindre endringer vil dette bli videreført også neste år. 
 
Man har gradvis kommet i gang med en del ”Bridge for Alle”- aktiviteter som har blitt 
godt mottatt nybegynnerfestival og spilling på Tenerife i januar. Imidlertid er det fortsatt 
muligheter for ytterligere tilbud, og det må avklares hvordan UTV og UTR skal fordele 
ansvaret for slike arrangement. 
 
BBO-overføringer har vært brukt både i forbindelse med festivalen, NM for Klubblag  
og Seriemesterskapet 1. divisjon – med meget god respons. Ikke minst gir dette god 
publisitet for norsk bridge verden over og mange er imponert over den raske 
resultatservicen – noe vi i dag tar for gitt i Norge, men som slett ikke er gitt i turneringer 
verden over. Det er imidlertid en økonomisk utfordring – det er slutt på den tiden slikt 
kunne tas på ren dugnad. 
 
Seriemesterskapet fungerer tilfredsstillende, med omtrent samme deltakelse som 
tidligere år. For å styrke rammen rundt toppdivisjonen ble 1. og 2. divisjonspuljene 
arrangert samlet i Trondheim. Dette var et vellykket løft for arrangementet og vil bli 
videreført senere år. Kostnadene ble nok noe høyere – men det var det verdt. 
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Sjablongprinsippet for arrangementstøtte fungerer ellers generelt etter hensikten og de 
aller fleste arrangement har vært av tilfredsstillende kvalitet. 
  
Deltakelsen i seriemesterskapet for damer som strengt tatt er regionmesterskap 
fortsetter på et lavt nivå. Det gir en utfordring i både økonomisk og kvalitetsmessig for 
arrangementene. 
 
Bedriftsmesterskapet ser ut til å stabilisert seg på et lavere nivå enn tidligere.. 
 
NM for klubblag har stadig synkende deltakelse og svært stor andel av lagene skal gå 
videre fra første runde. For neste år er det vedtatt å slå sammen runde en og to til et 
gruppespill med tre lag der vinnerne og noen toere vil gå videre.   
  
Finalen i NM for klubblag ble arrangert i Ålesund. Det er bare å gratulere BK Grand med 
et utmerket arrangement – både når det gjelder lokaler, rammen rundt og det rent 
turneringsmessige. 
 
Det er under vurdering om NM Par skal flyttes fra festivalen, evt. endres i form og 
størrelse. Dagens turnering med 86 par er krevende for mange – ikke minst for de som 
kommer fra Monrad-kvalifiseringen i forkant. Samtidig låser NM Monrad / NM Par opp 5 
dager av festivalen og gjør at festivalprogrammet blir lite fleksibelt. 
 
Antall spillerlisenser og mesterpoeng holder seg på tidligere nivå. Mesterpoeng og 
lisens gir et meget verdifullt bidrag til NBFs økonomi. 
 
NBF har inngått avtale om bruk av det svenske turneringsprogrammet Ruter som 
benyttes verden over, og programmet vil bli tilbudt klubbene fra 2011. Samtidig vil man 
fase ut Bridgekontor og SparTi-løsningene – ny løsning vil være basert på bridge.no. 
 
BBO-Nordic kom i gang senhøstes og har vært en stor suksess. 
 
Et stort antall av utvalgets saker dreier seg for øvrig om utsettelse av kamper og 
dispensasjoner fra reglement. Det er en klar trend i at spillerne i større grad enn tidligere 
har problemer med å stille pga. reising i forbindelse med ferie/jobb eller familie. Utvalget 
har lagt seg på en fleksibel linje, men ser klart problemene i forhold til likebehandling og 
reglement. 
 
”Lovutvalget”: 
 
Utvalget har behandlet 21 appeller hvorav 6 ble behandlet med innleide hjelpere under 
festivalen. 
 
Utvalget har dessuten utalt seg i sak oversendt fra disiplinærkomiteen og vi har 
bekreftet nedenstående vedtak fra 2009 (innføres fra1.7.2011) 
Utvalget har foreslått 2 viktige regelendringer 

1. Innføring av obligatorisk pause før det spilles fra blindemann i første stikk 

2. Annonsering av betydningen av åpningen 1 NT og fargeåpning på 2-trinnet 
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Utvalg for internasjonal representasjon 
 
Utvalg for Internasjonal Virksomhet har i 2010 bestått av: 

 Heidi Berre Paulsen, leder 

 Sten Bjertnes, sekretær 

Landslagskapteiner/UK: 

 Christian Vennerød, UK åpen klasse (fra mars) 

 GeO Tislevoll, UK damer 

 Lars Eide, UK junior (U-26) og ungdom (U-21) 

I løpet av dette året har utvalget fått på plass – og godkjent en Eliteplan og en 
Handlingsplan. Sakene har vært håndtert via telefon, e-post og møter. 
NBF har nedsatt ei arbeidsgruppe som skulle arbeide med å utvikle et opplegg for 
spillerutvikling og bridgetrenerutdanning. Arbeidsgruppa består av: 

 Christian Vennerød, Oslo 

 Baard Olav Aasan, Steinkjer 

 John Halvar Skoglund, Rælingen 

i tillegg til Heidi Berre Paulsen og Sten Bjertnes. 
 
2010 ble et magert år internasjonalt for Norsk Bridgeforbund. Verken lagene i 
dameklassen og åpen klasse greide å kvalifisere seg for VM i Nederland i 2011 eller 
ungdomslagene greide å kvalifisere seg for finalespillet i VM i Philadelphia, USA. 
 
EM for nasjonslag 
Denne gangen ble EM arrangert i Ostende i Belgia i siste halvdel av juni. Det ble 
konkurrert i tre klasser: damer, veteran og åpen. Norge stilte lag i alle tre klasser. Ingen 
av dem klarte imidlertid å kvalifisere seg til VM i 2011. 

 Åpen:    14. plass 

Norges lag: Ole Berset – Bjørn Olav Ekren, Boye Brogeland – Odin Svendsen og 

Thomas Charlsen – Thor Erik Hoftaniska med Christian Vennerød som npc og 

Kjell Gaute Fyrun som coach. 

 Damer:   9. plass 

Norges lag: Tonje Aasand Brogeland – Tone Torkelsen Svendsen, Ann Karin 

Fuglestad – Marianne Harding og Marianne Homme – Siv Thoresen med GeO 

Tislevoll som npc og Per Ove Grime som coach. 

 Veteran:   17. plass 

Norges lag: Tor Bakke – Arve Farstad, Bjørn Buer – Svein Arne Munkvold og Erik 

Rynning – Jon Sveindal med Erik Rynning som pc. 

VM for ungdomslag 
Norge kvalifiserte seg til VM i Philadelphia, USA med lag i både U-26 og U-21. Begge 
lagene ble slått ut i kvalifiseringspillet. 

 U-26:   15. plass 

Norges lag: Erik Berg – Marius Bartnes, Håkon Bogen – Lars Arthur Johansen og 

Steffen Fredrik Simonsen – Erlend Skjetne med Lars Eide som npc og Gjermund 

Rekstad som coach. 

 U-21:   11. plass 

Norges lag: Tor Eivind Grude – Kristoffer Hegge, Harald Eide – Kristian Ellingsen 
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og Mats Eide – Vemund Vikjord med Lars Eide som npc og Vicky Chediak som 

coach. 

Andre internasjonale resultater 
I åpent VM deltok også en del norske bridgespillere og med flere gode resultater.  

 U-26 singel:      Sølv til Håkon Bogen 

 U-21 singel:      Sølv til Kristoffer Hegge 

 Rosenblum Cup, åpen klasse:   Bronse til lag Zimmermann 

På dette laget spilte Geir Helgemo og Tor Helness. 

 Fine 4. plasser til Charlsen – Hoftaniska i IMP par og lag Hauge i Mix lag. 

Det første Nordiske parmesterskapet ble arrangert i Karlstad i Sverige i påsken med 
gode norske resultater i det 40 par store feltet. Best av de norske: 

 Nordisk mesterskap for par Bronse til Lasse Båtstad – Kristian Stangeland 

Norsk Bridgeforbund var også representert med et juniorlag i invitasjonsturneringen 
White House International Juniors i Amsterdam i mars uten å nå opp denne gangen. 
Laget ble midt i feltet med en 11. plass blant de beste juniorlagene i Europa. 
 
 
Utvalg for Nordkalottsamarbeid 
 
Utvalget har bestått av Svein Erik Bull og Asbjørn Anthonsen. 
 

Nordkalottmesterskapet ble arrangert for 8. gang, denne gangen av finnene i 
Rovaniemi. Det deltok 30 par, og Norge var godt representert. Vinnere ble, som i 2009, 
Alf Jensen – Thor-Erik Hoftaniska, Vadsø BK. Rovaniemi BK skal ha ros for et godt 
gjennomført arrangement. 
 
I 2011 vil Nordkalottmesterskapet bli arrangert i Alta. 
 
 
Disiplinærkomiteen 
 

2010 har vært et av de roligere årene for DK med 5 møter og fire saker behandlet.  
To spillere utelukket for tre måneder hver. 
  
Komiteen mistenker at det har vært en underrapportering av bruk av alkohol i 
turneringer. Komiteen har tatt opp med styret at det bør gjennomføres tiltak for å øke 
fokuset på dette området. Det er også innledet dialog med WADA for å vurdere å 
gjennomføre systematiske kontroller i forbundets turneringer.  
 
 

Gardermoen 12. mars 2011 
i styret for 

Norsk Bridgeforbund 
 
 

           Jan Aasen  Per Watz Tulla Steen Lybæk Sigmund I. Bakke       

president      visepresident styremedlem styremedlem       

          

          

 Allan Livgård Karl Olav Hansen Vivi Uhre 
 styremedlem styremedlem styremedlem 
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VEDLEGG 
 
NASJONALE ARRANGEMENTER 2010 
 
Norgesmesterskap 
 
Par 
1. Ivar Berg – Håkon Kippe, NBF Midt-Trøndelag 910,4 
2. Tarjei Eck Hansen – Jørn Åselid, NBF Salten 838,6 
3. Trond Hantveit – Sam Inge Høyland, NBF Oslo 715,4 

 
Mixpar 
1. Gerd Marit Harding – Helge Stanghelle, Mo BK 1.860,1 
2. Per Arne Flått – Astrid Steen Lybæk, Namsos BK/Bridgekameratene 1.724,3 
3. Egil Homme – Marianne Homme, Kristiansands BK 1.524,8 
 
Mixlag 
1. Eva og Ingeborg: Ingeborg Andersen, Bjørn Buer, Johnny Holmbakken, Eva Lund 233,0 
2. hauge: Per Erik Austberg, Austberg, Ann Karin Fuglestad, Jon-Egil Furunes, Rune Hauge, Anna Malinowski 215,0 
3. Lillebaluba: Anne Irene Bogen, Frank Bogen, Ingrid Enberg, Gerd Marit Harding, Jan Arne Heimdal, Helge Stanghelle 215,0 
 
Veteranpar 
1. Egil Hansen – Harald Nordby, Moss BK/TopBridge BC 428,9 
2. Åsmund Wiborg Eriksen – Bjørn Olav Sørensen, Drammen Arbeiderforening BK/Lillehammer BK

 337,4 
3. Arnstein Daling – Torgeir Daling, Inderøy BK 285,6 
 
Junior 
1. Henrik Livgård – Daniel Ueland, Askim BK/Nærbø BK 127,8 
2. Liv Marit Grude – Tor Eivind Grude, Sømna BK 120,5 
3. André Hagen – David Ueland, Aurskog BK/Nærbø BK 104,7 
 
Monrad lag 
1. Ugh: Trond Baardsen, Espen Larsen, Are Sivertsen, Harald Skjæran, Stein Statle 270,0 
2. Filosofene: Arve Farstad, Tarjei Eck Hansen, Jon Aabye, Jørn Åselid 252,0 
3. Nærbø BK: Ståle Frøiland, Tommy Søiland, Daniel Ueland, David Ueland, Didrik Ueland 248,0 
 
Monrad par 
1. Ove Andersbakken – Karl Morten Lunna, Otta BK/Studentenes BK 1.025,1 
2. Oddbjørn Dyrkorn – Anders Svare, Namsos BK 837,7 
3. Frode Johnstuen – Steinar Svalstad, Lillehammer BK 802,3 
 
Klubblag 
1. Namsos BK: Ragnar Davidsen, Geir Enge, Per Arne Flått, Frode Cantona Nybo, Jørn Arild Ringset 132,0 
2. Vikersund BK: Lars Øivind Allard, Sigurd Evjen, Håvard Jensen, Vidar Smith 124,0 
3. TopBridge BC: Nils-Otto Eliassen, Gjermund Rekstad, Harald Skjæran, John-Hallvard Skoglund, Tore Skoglund104,0 
 
Damepar 
1. Marianne Harding – Tone Torkelsen Svendsen, Farsund BK/Haugesund BK347,3 
2. Helen Erichsen – Gunn Helness, England/Bridgekameratene 257,6 
3. Bodil Fossan – Vigdis Moen, BK Gann/Kirkenær BK 256,7 
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Seriemesterskap 
 
1. divisjon 
1. Midt-Trøndelag 1, Grøtheim 153 

Glenn Grøtheim, Jørgen Molberg, Ulf Håkon Tundal, Terje Aa 
2. Møre og Romsdal 1, Lie 151 

Ole Arild Berset, Bjørn Olav Ekren, Asbjørn Kindsbekken, Nils Kåre Kvangraven, Terje Lie, Roar Voll 
3. Hordaland 1, Høyland 147 

Tor Bakke, Magne Eide, Jim Høyland, Sam Inge Høyland, Sven-Olai Høyland 
 

2. divisjon 
Avd. A  
1. Rogaland 1, Hauge 204 

Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Rune Hauge, Geir Helgemo, Tor Helness, Erik Sælensminde 
2. Haugaland 1, Pedersen 202 

Tore Bårdsen, Simon Eileraas, Øyvind Haga, Birger Pedersen, Helge Svendsen 
3. Oslo 4, Smith 192 

Lars Øivind Allard, Sten Bjertnes, Vegard Brekke, Sigurd Evjen, Håvard Jensen, Vidar Smith 
 
Avd. B 
1. Hordaland 4, Halvorsen 199 

Harald Bastiansen, Anders Dale, Per Halvorsen, Geir Husebø, Frank Ove Sandvik, Helge Toft 
2. Helgeland 1, F. Bogen 183 

Frank Bogen, Håkon Bogen, Trond Eriksen, Lars Arthur Johansen, Svein Gunnar Karlberg, Bjørnar Småli 
3. Rogaland 2, Austad 181 

Geir Austad, Tonje Aa. Brogeland, Marianne Harding, Knut Erik Ljung, Svein Skarpenes, Tone T. Svendsen 
 
Avd. C 
1. Vestfold 1, Kopstad 217 

Jan Tore Berg, Kjell Otto Kopstad, Ole K. Kopstad, Gjermund Rekstad, Odin S. Svendsen, Petter Tøndel 
2. Oslo 1, Olsen 205 

Sverre Johnsen, Knut Koppang, Arne Olsen, Åsmund Stokkeland 
3. Oslo 2, Lillevik 182 

Arve Farstad, Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen, Jan Mikkelsen, Harald Nordby, Jon Aabye 
 
Avdelingsvinnere 3. divisjon 
Avd. A Vest-Finnmark 2, Heitmann 182 
 Svein Olav Ernstsen, Eva Lund Heitmann, Bjørn Harald Jensen, Roy Werner Johansen 

Avd. B Lofoten og Vesterålen 1, Bergsrud 174 
 Håkon Arild Bergsrud, Ståle Digre, Olav Ellingsen, Svein Robert Vestå 

Avd. C Helgeland 4, Selfors 164 
 Roger Fagerdal, Tommy Kristiansen, Viggo Schytte, Sverre Åsmund Selfors 

Avd. D Nord-Trøndelag 8, Øvereng 159 
 Eva Falstad Flått, Pål Morten Galguften, Stein Arne Galguften, Ole Haugum, Gunnar Øvereng 

Avd. E Midt-Trøndelag 6, Ueland 173 
 Espen Forberg, Morten Haugen, Kristian Kjørstad, David Ueland 

Avd. F Møre og Romsdal 3, Vinjevoll 180 
 Frode Holen, Kenneth Skov, Haldor Sunde, Oddbjørn Vinjevoll, Jørund Årdal 

Avd. G Hordaland 5, Breivik 175
 Kristine Breivik, Reidar Johnsen, Ann-Mari M. Juvik, Stein Atle Juvik, Sølvi Remen, Jørn Thunestveidt 

Avd. H Rogaland 6 Skimmeland 
 John Helge Herland, Jan Erik Olsen, Bjørn Børre Leinan, Fred Arne Moen, Thorleif Skimmeland 

Avd. I Aust-Agder 2, Norgren 156 
 Tore Marskar Eek-Jensen, Vidar Engenes, Bo Lennart Norgren, Øyvind Norgren 

Avd. J Hedmark og Oppland 7, Lauritsen 162 
 Jan Erik Bråthen, Joar Haugseth, Henning Lauritsen, Jan Erik Tollan, Stig Vestveit 

Avd. K Romerike 1, Haga 172 
 Per Njerkan, Per-Ove Grime, Marius Haga, Cato Sundeng, Fabia Thuroczy 

Avd. L Østfold og FOllo 5, Thoresen 185 
 Jonny Hansen, Jan Frode Karlsen, Jo-Arne Ovesen, Jan Petter Svendsen, Siv Thoresen 
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Avdelingsvinnere 4. divisjon 
Avd. 1 Vadsø BK 4, Sundfær 109 
 Britt Anne Iversen, Vigdis Kalliainen, Terje Ivan Nylund, Thore Sundfær 

Avd. 2 BK 1933 Hammerfest, Andersen 127 
Kjell B. Andersen, Harald Bredesen, Svein M. Sivertsen, Magne Svendsen 

Avd. 3 Sørreisa BK 1, Jakobsen 163 
 Gunnleif Alfredsen, Johnny Larsen, Martin Terje Nikolaisen, Oddmar Olsen 

Avd. 4 BK 1933 Tromsø/Ringvassøy BK/Mix-klubben Tromsø, Hoberg 169 
 Eirik Bergvik, Tone Hoberg, Bjørn H. Larssen, Bjørnar Løvhaug, Viktor Pettersen, Einar Cato Størkersen 

Avd. 5 Stokmarknes BK 1, Ingvaldsen 134 
 Bjørn Georg Bruun, Geir Hansen, Terje Ingvaldsen, Oddmar Nyseth, Thor Håvard Pettersen 

Avd. 6 Salten 4, Karlsen 153 
 Per Hafnor, Anita Karlsen, Svein-Jarle Ludvigsen, Solfrid Nilsen, Torger Torgersen 

Avd. 7 Mo BK, Granhaug 184 
 Geir Hogne Bonsaksen, Morten Granhaug, Svein Kolstad, Tor Arne Reppen 

Avd. 8 Sandnessjøen BK, Lund 144 
 Geir Karlsen, Svein Lund, Anne-Marie Pettersen, Knut Pettersen 

Avd. 9 Brønnøysund BK 2, Hestø 167 
 Roger Hestø, Thor Knutsen, Knut Pedersen, Kari Aakerøy 

Avd. 10 Nærøysund BK 2, J. Eide 182 
 Johnny Eide, Per Magne Moen, Svein Kåre Riise, Per-Erik Sjølie 

Avd. 11 Verdal BK, Sende 171 
 Snorre Hjelde, Stig Håvard Indahl, Bernt Olav Karlgård, Per Odd Sende, Per Sundal 

Avd. 12 Midt-Trøndelag 11, Nilssen 182 
 Øystein Fiplingdal, Steinar Nilssen, Tom Sæther, Ole Waagan, Tom Sæther 

Avd. 13 Frøya BK, Hoff 132 
 Hallgeir Gåsø, Rune Hoff, Jørn Haavik, Vidar Haavik, Roar Laingen 

Avd. 14 Kristiansund BK 1, Stene 138 
 Herman Biesmans, René Biesmans, Didrik D. Dyrnes, Per Einar Folland, Ole Johnny Stene, Bjarne Taknes 

Avd. 15 Fosnavåg BK, Langvatn 165 
 Tore Langvatn, Morten Rolfsen, Bjørgvin Viglundsson, Arthur Westbø 

Avd. 16 Høyanger BK, Austrheim 182 
 Trond Austrheim, Terje Høyvik, Hroar Kleiven, Henry Solheim, Jan Idar Sæbø, Ragnar Aaland 

Avd. 17 Balestrand BK 1, Balevik 256 
 Anders Balevik, Synnøve Balevik, Asbjørn Feten, Tor Hildre, Kåre Knutsen, Svein Inge Moum 

Avd. 18 Hordaland 15, Meling 165 
 Kenneth Edvardsdal, Lisbeth K. Glærum, Karstein Kleppevik, Øystein Meling, Asbjørn Schultz, Atle Seim 

Avd. 19 Hordaland 14, Lamo 176 
Christian Bakke, Finn Fyllingslid, Niklas Johansson, Kåre Beyer Kristiansen, Yngve Lamo 

Avd. 20 Haugaland 6, Seim 201 
Kjell Inge Seim, Knut Atle Seim, Sturla Seim, Tore Seim 

Avd. 21 Rogaland 11, Haagensen 180 
Svein Hjalmar Andreassen, Per Finnvold, Øyvind Haagensen, Carl Mathiesen, Nils Steinsland, Leif Vassøy 

Avd. 22 Mandals BK 2, Leirkjær 271 
Olve Fagnastøl. Arnt Leirkjær, Per Gunnar Ormestad, Steinar Ormestad 

Avd. 23 Mandals BK 1, Jørgensen 345 
Siri Gro Drivdal, Aksel Faag, Erik Jørgensen, Jorun Stray 

Avd. 24 Tvedestrand BK, Fiane 181 
Hjalmar Engesvik, John Arvid Fiane, Øyvind Fløystad, Jens Ivar Gunleifsen, Lars Erik Jensen 

Avd. 25 Telemark 10, Steinmoen 
Tom Karlberg, Ole Mikkelsen, Kjell Olaussen, Runar Steinmoen, Morten Thunberg, Frank Weirud 

Avd. 26 Sabdefjord BK, Feness 205 
Jorunn Feness, John Gunnar Gundersen, Odd Helge Haugland, Alf Jan Raanes 

Avd. 27-28 Buskerud 17, Solberg BK 327 
Vidar Glenne, John Grinde, Terje Lyngbø, Morten Olsen, Fritz Reitan 

Avd. 29 Sør-Fron BK, Bjørke 155 
Jo Bjørke, Pål Erik Bjørke, Tor Bjørke, Alice Heitmann 

Avd. 30 Tynset BK 3, Hoel 163 
Jonn Olav Hagen, Geir Hoel, Arne Støholen, Magnar Telnes 

Avd. 31 Elverum BK 2, Langdalen 171 
Finn Fonnaas, Geir Langdalen, Erik Nygård, Egil Pedersen 

Avd. 32 Brufoss BK/Hamar BK, L.A. Eide 197 
Bjørn Dufseth, Lisbeth Aulid Eide, Jan Erik Sæther, Grethe Teksum 

Avd. 33 Romerike 7, Berg 207 
Helge Berg, Bjørn Bergersen, Terje Helseth, Per Arne Winsnes 
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Avd. 34 Kolbotn BK 2, Nielsen 146 
Kolbjørn Høie, Frode Lange-Nielsen, Jan Løvfall, Niels Chr. Nielsen 

Avd. 35 Moss BK, Uttisrud 156 
Morten Iversen, Jørn Johansen, Tor Anton Tollefsen, Thore Uttisrud 

Avd. 36 Bridgekameratene 2, Kirkholt 168 
Olav Ellestad, Christian Magnus Hostad, John Kirkholt, Stein Vamraak, Harald Moksnes Weie 

 
Damer 
 
Avdelingsvinnere 
Avd. A Jordbærpikene 98 

Britt Anne Iversen, May Tove Iversen, Anne Karin Dahl Næss, Ranja Sivertsvik 

Avd. B Larsen 98 
Gerd Larsen, Anne Lichtwarck, Mariann Skaanevik, Vivi Uhre 

Avd. C Snåveitjan 137 
Virginia Chediak, Liv Marit Grude, Reidun Margrethe Hanseb, Marita Haugan Røberg, Bodil Nyheim Øigarden 

Avd. D Blanda drops 93 
Bodil Ekeli, Ingjerd Kavli, Bjørg Tvinnereim, Lise Aasland 
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ANDRE TURNERINGER 
 
 
Patton 
1. Helan & Halvan 144 

Ole Arild Berset, Bjørn Olav Ekren, Terje Lie, Kurt-Ove Thomassen 
2. Dram å stuebridge 143 

Jan Emil Græsli, Hallgeir Gåsø, Rune Hoff, Jørn Haavik 
3. Viro Vagle fra Rimi 142 

Willy Brown, Stig Henning Dybdahl, Anton Reynir Gunnarsson, Ingvald Søiland, Tommy Søiland, Frederic Wilt 
 
IMPs across the field 
1. Jan Kristen Lutro – Trond Are Nitter, Øystese BL/Rubbestadneset BK 3.661 
2. Iain Simpson – Arne Svendsen, Målselv BK/Dyrøy BK 3.403 
3. Dessy Popova – Erik Sælensminde, Bulgaria/Kverneland BK 3.299 
 
Bedriftsmesterskap lag 
1. REC ScanCell 220 

Wibeke Andersen, Roberth Langbakk, Jørn Arild Ringseth, Dag-Jørgen Stokkvik, Willy Teigen 
2. Statoil 1 216 

Erling Gjertveit, Hans Arne Jensen, Harry Olav Johansen, Kjell Løvås 
3. Posten Trondheim 205 

Kjell-Ove Helmersen, Lars Tore Langørgen, Bjørn Aa,Terje Aa 
 
MP-treff 
 
Mandag 
1. Inge Mykland – Jens Angelstad Noddeland, Risør BK 1.942 
2. Dagfinn Eriksen – Arne Jacobsen, BK 1933 Hammerfest 1.848 
3. Stig Henning Dybdahl – Cato Saksgård, BK Tempo 1.824 
 
Tirsdag 
1. Inge E. Johansen – Lars Ove Solheim, Andenes BK 2.024 
2. Sigurd Frydenlund – Øyvind Aashamar, Høybråten BK 1.934 
3. Arne Martinsen – Arne Sæteren, Folldal BK 1.910 
 
Onsdag 
1. Kristian B. Ellingsen – Stig Arne Iversen, Sortland BK 1.983 
2. Eilert Eilertsen – Tore Hansen, Skånland BK 1.796 
3. Henrik Gosvig – Siv Hamstad, Skånland BK 1.736 
 
Torsdag 
1. Jan-Ingve Andreassen – Jarle Kvassheim, Egersund BK 1.980 
2. Ove Andersbakken – Gisle Bakken, Dombås BK 1.924 
Bjarne Eriksen – Gunvald Ludvigsen, Nordfjordeid BK 1.89 
 
 
 
 
 
 


